Директору ЧОУ ДПО «Учебный Центр ФПАО»

Е.Г. Балашовой
ЗАЯВКА
«____»_________________ 2022 г.

          Прошу Вас принять сотрудников организации на обучение по программе «Обучение по охране труда уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда профессиональных союзов и иных уполномоченных работниками представительных органов».
Форма обучения: ____________ (очно/дистанционно)
Даты обучения:____________________(для очного обучения)
	Полное и сокращенное наименование организации

	Юридический, почтовый адрес организации

	ИНН, КПП организации,
банковские реквизиты организации

	Контактный телефон, E-mail

	Ф.И.О. (без сокращений) руководителя (на основании чего действует)

СВЕДЕНИЯ О СЛУШАТЕЛЯХ

	№ п/п
	Ф.И.О. слушателей

(без сокращений)
	Должность
	Адрес электронной  почты

(для регистрации на обучающем портале)
	СНИЛС слушателя

	1.

	2.

	3.

Заявку направлять по адресу: smirnova.fpao@yandex.ru

тел.: 8 (8182) 65 38 05